家庭数

令和３年５月１０日

保護者の皆様

練馬区立関町北小学校

校長  吉川  文章

体育フェスティバル延期のお知らせ

 例年よりも数日早く沖縄・奄美地方が梅雨入りとなりました。感染症の拡大もなかなか収まらず緊急

事態宣言も５月末までの延長となりました。保護者の皆様におかれましては、このような状況下におい

ても本校の教育活動に常日頃からご理解とご協力を賜り、感謝しております。

 さて、緊急事態宣言延長に伴い、体育フェスティバルを延期し、下記のとおり予定を変更いたします。

どうぞよろしくお願いいたします。

記

変更前  変更後

５月２９日（土）

 体育フェスティバル 【給食あり】

５月３０日（日）

 週休日または予備日

５月３１日（月）

 振替休業日

６月１２日（土）

 土曜授業      【給食なし】

６月１３日（日）

 週休日

６月１４日（月）

 通常授業      【給食あり】

 ５月２９日（土）

 土曜授業       【給食なし】

５月３０日（日）

 週休日

５月３１日（月）

 通常授業       【給食あり】

６月１２日（土）

 体育フェスティバル  【給食あり】

６月１３日（日）

 週休日または予備日

６月１４日（月）

 振替休業日

※ 感染状況によっては、再度変更になる可能性があることをご了承ください。

 【問合せ先】

練馬区立関町北小学校  副校長 笠原 秀浩

電話 ０３－３９２０－１０２７